
                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   

Τηλέφωνο      :22810 79633  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

               Ερμούπολη    15-07-2015  

 

                Αρ. πρωτ.      4973 

 

 

   

 

 

 

                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ( ΦΕΚ 45 /τ.Α΄/08-03-1996)  όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις των  α)  Π.Δ. 100/97 ( 

ΦΕΚ 94/τ Α΄/22-5-1997, β) Π.Δ. 30/1998 (ΦΕΚ 43/τ. Α’/ 09-03-1998) και γ) Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α’/13-10-2000)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-2002) με θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και 

Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τις Φ. 353.1/4517/Δ1/24.1.2003 

Υ.Α.(ΦΕΚ 64-τ.Β/24.1.2003) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/21-10-2005 Υ.Α. 

ΑΔΑ: 6ΕΛΑ465ΦΘ3-3ΙΧ



6. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» )  όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις  των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-0 2-2012 

(ΦΕΚ 14/τ.Α/02-02-2012) 

7. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως 

τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

8. Την με αριθμ. πρωτ. Γ.Υ. 11314/21-10-2014 εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2014-2015.  

9. Την με αριθμ. πρωτ. 92285/Ε1/11-06-2015 (ΑΔΑ: Ω0Β9465ΦΘ3-8ΩΙ) Υ.Α., με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α’/θμιας Εκπ/σης 

από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2014-2015». 

10. Την με αριθμ. πρωτ. 92282/Ε1/11-06-2015 (ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ) Υ.Α., με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 

Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 2014-2015». 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 103527/Ε2/29-06-2015 (ΑΔΑ: 7ΝΡΦ465ΦΘ3-2Ω9) εγκύκλιο με θέμα: «Τοποθετήσεις μετατεθέντων εκπαιδευτικών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την με αριθμ. 95150/Γ1/16-6-2015 (ΦΕΚ 608 τ.Γ’/29-06-2015) Απόφαση του Αν. Υπουργού ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., σχετικά με την ανάκληση μετάταξης της 

Καλογήρου Θωμαής, με την οποία επιστρέφει σε οργανική θέση εκπαιδευτικού Π.Ε. κλάδου ΠΕ70 στο Ν. Κυκλάδων. 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 5694/26-06-2015 (ΑΔΑ: ΩΤΨ5465ΦΘ3-ΞΞΗ) έγγραφο της Δ.Π.Ε. Κυκλάδων, με θέμα: «Πρόσκληση ενδιαφερόμενων 

εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-νηπιαγωγών και ΠΕ70-δασκάλων για δήλωση οριστικής τοποθέτησης ή βελτίωσης θέσης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ν. 

Κυκλάδων».   

14. Την με αριθμ. 10/06-07-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κυκλάδων  

15. Το με αριθμ. πρωτ. 6074/10-07-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων με θέμα «Οριστικές τοποθετήσεις 

εκπαιδευτικών Π.Ε. Ν. Κυκλάδων, κλ. ΠΕ60 και κλ. ΠΕ70, γενικής παιδείας και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης» 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, κλ.ΠΕ60 και κλ.ΠΕ70, γενικής παιδείας και ειδικής αγωγής, που υπέβαλαν αίτηση: α) 

από μετάθεση, β) για βελτίωση θέσης και γ) από διάθεση, για οριστική τοποθέτηση σε Σχολεία αρμοδιότητάς της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 
 
 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΟΙ  

ΑΔΑ: 6ΕΛΑ465ΦΘ3-3ΙΧ



 

1 550593 ΚΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδων (Π.Ε.) 332,72 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ

2 562315 ΜΠΑΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 293,44 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ
3 554565 ΝΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 248,29 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ
4 567272 ΠΑΓΑΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 204,55 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ
5 598348 ΙΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 159,21 3ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ
6 579224 ΛΟΥΒΑΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 147,14 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ
7 607187 ΚΑΤΑΓΗ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 130,52 Δ.Σ. ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ
8 567718 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 124,3 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ
9 601547 ΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΝΑΞΟΥ 116,42 4ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ

10 602310 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 115,67 3ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ
11 605101 ΠΑΡΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 109,42 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ
12 618485 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ 97,82 2ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ
13 602151 ΒΕΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΑΝΩΝ ΝΑΞΟΥ 97,2 2ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ
14 621290 ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 83,94 2ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ

15 614044 ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 82,15 Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ
16 618855 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Έβρου (Π.Ε.) 74,85 Δ.Σ. ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ

17 590713 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 73,83 Δ.Σ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ
18 620894 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΑΝΩΝ ΝΑΞΟΥ 72,85 2ο Δ.Σ. ΝΑΞΟΥ
19 621982 ΑΡΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Ημαθίας (Π.Ε.) 72,44 3ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ

20 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 71,07 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

21 607478 ΜΟΝΤΕΜΑΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 69,11 Δ.Σ. ΛΕΥΚΩΝ-ΚΩΣΤΟΥ ΠΑΡΟΥ
22 610645 ΡΑΟΥΖΑΙΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 66,11 4ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ
23 701414 ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 64,48 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ
24 610926 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β' Αθήνας (Π.Ε.) 62,32  3ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ
25 620995 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 60,83 Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ
26 618598 ΣΟΛΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 59,9 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ
27 622050 ΝΟΤΑΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Λασιθίου (Π.Ε.) 58,56 Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ
28 702558 ΕΓΡΕ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ 57,52 Δ.Σ. ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ
29 621243 ΛΑΘΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 56,23 Δ.Σ. ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ
30 702468 ΜΑΝΩΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 53,81 Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ
31 701063 ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Ζακύνθου (Π.Ε.) 53,39 Δ.Σ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΘΗΡΑΣ

32 701132 ΣΕΛΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 50,94 Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ
33 620739 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Ηρακλείου (Π.Ε.) 47,44 Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ
34 621488 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Ηρακλείου (Π.Ε.) 45,14 Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ

35 702001 ΨΑΡΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής (Π.Ε.) 43,59 Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

36 700367 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Αρκαδίας (Π.Ε.) 40,86 Δ.Σ. ΣΙΦΝΟΥ
37 703774 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40,02 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ
38 620645 ΚΟΛΩΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής (Π.Ε.) 36,92 2o Δ.Σ. ΜΥΚΟΝΟΥ
39 582153 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ-ΧΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 3ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ

ΤοποθέτησηΑ/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

ΑΔΑ: 6ΕΛΑ465ΦΘ3-3ΙΧ



 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 –ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 603269 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ

105,64 1ο Ν/Γ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ

2 608685 ΓΚΟΥΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΝΗΣ 

ΝΑΞΟΥ

104,16 Ν/Γ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ

3 618955 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΙΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ

90,66 Ν/Γ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ
4

608887 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ60 Α΄ Χίου (Π.Ε.)

69,33 Ν/Γ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

5 622222 ΚΡΙΚΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ60 Θεσπρωτίας (Π.Ε.) 59,82

Ν/Γ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

6 703736 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

49,35 Ν/Γ ΑΓ.ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ

7
608801 ΓΙΑΜΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60

Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) 46,47 Ν/Γ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

8 703878 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

44,52 Ν/Γ ΠΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ

9 703770 ΣΚΟΥΡΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

33,69 3ο Ν/Γ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ
10 703778 ΓΚΟΥΡΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

32,24 2ο Ν/Γ ΤΗΝΟΥ

11 703775 ΛΟΥΚΟΥΤΟΥ 

ΒΩΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

23,61 Ν/Γ ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ

ΤοποθέτησηΠροέλευση

Σύ
νο

λο
 Μ

ο
ρ

ίω
ν

ΚλάδοςΑ/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΑΔΑ: 6ΕΛΑ465ΦΘ3-3ΙΧ



 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ  

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:                                                                    Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

1. Δ/νση Π.Ε. Κυκλάδων            Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου  

2. Ενδιαφερόμενους (Με τη φροντίδα της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Κυκλάδων)   

 

                       Βασίλειος Καραγιάννης  

   

 
1 

 
 

588273 

 
 

ΡΟΓΚΑ 

 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

ΠΕ70 

 
 

 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 146,16 

 
 

Τ.Ε. του Δ.Σ. ΣΙΦΝΟΥ 

 

2 

 

 
620885 

 

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ 

 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΠΕ70 

 

 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

60,28 

 

Τ.Ε. του Δ.Σ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ  
ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

Προέλευση 

Σύ
νο

λο
 Μ

ο
ρ

ίω
ν 

Τοποθέτηση 

 
 

Κλάδος α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΑΔΑ: 6ΕΛΑ465ΦΘ3-3ΙΧ


		2015-07-15T14:54:01+0300
	Athens




